

Proposta da Empresa ADVERTANNOUNCE - LDA.

ADVERTANNOUNCE - LDA.
Rua dos Loureiros, nº 4, r/c
3100-467 Pombal
advertannounce@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Município de Pombal

Referência do Procedimento	Designação do Procedimento	Tipo de Procedimento	Data
004_AJD_SA_14	Fornecimento de artes e materiais para promoção de meios promocionais de exterior	Ajuste Directo	10/03/2014

Exmos. Senhores

Vimos por este meio, submeter à vossa apreciação, a nossa Proposta/Candidatura de preços referentes ao Procedimento em epígrafe.

1. Formulário Principal

Apresentação de Proposta enquanto Agrupamento?	Não
--	-----

Cód. Proposta	Valor da Proposta	Prazo de Execução da Obra/Contrato
0.0		365 Dias

2. Documentos que acompanham a Proposta/Candidatura

Declaração em Conformidade com o Anexo 1	Documentos Públicos: Anexo_I.pdf
	Documentos Privados:
Proposta de preço, em conformidade com o anexo II ao presente convite;	Documentos Públicos: Anexo_II.pdf
	Documentos Privados:
Memória descritiva do modo de execução da prestação.	Documentos Públicos: Memoria_descritiva_Proc_004_AJD_sa_14.pdf
	Documentos Privados:

3. Elementos que acompanham a Proposta

3.1. Campos de texto da Proposta

Não existem campos de texto

3.2. Subfactores da Proposta

Critério	Subcritério	Ponderação	Opção Seleccionada
Não existem critérios de avaliação ao nível da proposta			

3.3. Subfactores do Formulário da Proposta

Código	Designação	Critério	Subcritério	Opção Seleccionada	Ponderação
Não existem critérios de avaliação ao nível de artigos					

3.4. Especificações Técnicas do Formulário da Proposta

Código	Designação	Especificação Técnica	Campo Preenchido
Não existem especificações técnicas			

4. Formulário da Proposta/Candidatura(Original)

Código	Designação	Quant. Pedida	Un.	Preço Unitário	Total
1	Mupis				1.440,00
1.1	Impressão Digital a Cores sobre suporte de papel para mupi de 1,18m x 1,76m preço unitário sem montagem e remoção	24	un	60	1.440,00
2	Placards em Comatex Foamlux				750,00
2.1	Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de comatex, preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem	10	m2	75	750,00
3	Placards em PVC Alveolar				650,00
3.1	Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de PVC Alveolar, preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem	10	m2	65	650,00
4	Placards em Alumínio				850,00
4.1	Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de Alumínio, preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem	10	m2	85	850,00
5	Placards em Acrílico				950,00
5.1	Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de Acrílico, preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem	10	m2	95	950,00
6	Placas em inox com Afastadores - dimensões 60cm x 40cm				4.800,00
6.1	Placa gravada a laser preço com entrega e montagem	10	un	285	2.850,00
6.2	Placa com impressão em vinil e proteção de placa em acrílico sobreposta preço com entrega e montagem	10	un	195	1.950,00
7	Lonas - Impressão digital em Lona com acabamentos, ilhoses e bainhas, dimensões:				27.000,00
7.2	Dimensões, 1,50m x 2,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	90	1.800,00
7.3	Dimensões, 1,00m x 3,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	90	1.800,00
7.4	Dimensões, 1,00m x 4,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	120	2.400,00
7.5	Dimensões, 1,00m x 5,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	150	3.000,00
7.6	Dimensões, 4,00m x 3,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	300	6.000,00
7.7	Dimensões, 8,00m x 3,00m preço com entrega, montagem e desmontagem	20	un	600	12.000,00
8	Publicidade nos autocarros Pombus				1.810,00
8.1	Impressão Digital a Cores em vinil, com aplicação consoante a disponibilidade dos autocarros	18	m2	45	810,00
8.2	Impressão Digital a Cores em Filme de PVC perfurado, com aplicação consoante a disponibilidade dos autocarros	20	m2	50	1.000,00
9	Rolers				750,00
9.1	Impressão Digital em Roler de 90cm x 200cm	10	un	75	750,00
Total (sem IVA):					39.000,00 €

Esperamos que a nossa Proposta/Candidatura venha a merecer a vossa aceitação.
Ficamos entretanto à vossa disposição para quaisquer esclarecimentos que entendam solicitar-nos.
Gratos pela atenção dispensada, subscrevemo-nos com elevada estima e consideração.

Atentamente

